
UCHWAŁA NR LIII/310/2014
RADY GMINY DRAWSKO

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na 2014 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d i i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 ust. 1, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zm.) Rada gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy uchwalonym uchwałą Nr XLIII/259/2013 Rady Gminy Drawsko z dnia 18 grudnia 
2013 r., zarządzeniem Nr 3/2014 Wójta Gminy Drawsko z dnia 21 stycznia 2014 r., zarządzeniem Nr 5/2014 Wójta 
Gminy Drawsko z dnia 29 stycznia 2014 r., uchwałą Nr XLV/269/2014 Rady Gminy Drawsko z dnia 12 lutego 
2014 r., zarządzeniem Nr 9/2014 Wójta Gminy Drawsko z dnia 19 lutego 2014 r., zarządzeniem Nr 11/2014 Wójta 
Gminy Drawsko z dnia 26 lutego 2014 r., zarządzeniem Nr 12/2014 Wójta Gminy Drawsko z dnia 6 marca 2014 r., 
uchwałą Nr XLVI/275/2014 Rady Gminy Drawsko z dnia 19 marca 2014 r., zarządzeniem Nr 19/2014 Wójta 
Gminy Drawsko z dnia 31 marca 2014 r., uchwałą Nr XLIX/284/2014 Rady Gminy Drawsko z dnia 16 kwietnia 
2014 r., zarządzeniem Nr 22/2014 Wójta Gminy Drawsko z dnia 30 kwietnia 2014 r., zarządzeniem Nr 34/2014 
Wójta Gminy Drawsko z dnia 23 maja 2014 r., uchwałą Nr L/296/2014 Rady Gminy Drawsko z dnia 28 maja 
2014 r., zarządzeniem Nr 35/2014 Wójta Gminy Drawsko z dnia 5 czerwca 2014 r., uchwałą Nr LI/306/2014 Rady 
Gminy Drawsko z dnia 30 czerwca 2014 r., zarządzeniem Nr 42/2014 Wójta Gminy Drawsko z dnia 10 lipca 
2014 r., zarządzeniem Nr 44/2014 Wójta Gminy Drawsko z dnia 25 lipca 2014 r., zarządzeniem Nr 50/2014 Wójta 
Gminy Drawsko z dnia 29 sierpnia 2014 r., zarządzeniem Nr 51/2014 Wójta Gminy Drawsko z dnia 5 września 
2014 r. oraz uchwałą Nr LII/308/2014 Rady Gminy Drawsko z dnia 10 września 2014 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę: 88.166,- I ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2014 rok w wysokości: 18.058.891,55 zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: 

1. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 108.166,- i ustala się w wysokości 17.576.613,25 w tym: dochody na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 556.228,- 

2. dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 20.000,- i ustala się w wysokości 482.278,30 w tym: dochody na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 103.232,- 

3. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2) Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę: 111.166,- I ustala się łączną kwotę wydatków 
budżetu na 2014 rok w wysokości: 18.081.475,55 zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 102.139,- i ustala się w wysokości 16.541.547,25 w tym: wydatki na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 130.913,- 

2. wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 9.027,- i ustala się w wysokości 1.539.928,30 w tym: wydatki na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 534.424,- 

3. Załączniki Nr 2, 4, 7, 8 i 10 do uchwały budżetowej otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami Nr 2, 4, 5, 
6 i 7 do niniejszej uchwały.

3) Ustala się deficyt budżetu w wysokości: 22.584, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

4) Zwiększa się wysokość planowanych przychodów o kwotę: 23.000,- i ustala się łączną kwotę przychodów 
w wysokości 801.534,- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. Załącznik Nr 3 do uchwały 
budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Andrzej 
Maciaszek Przewodniczący 

Rady Gminy Drawsko

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/310/2014 Rady Gminy Drawsko z dnia 30.09.2014 r. 

Dochody Gminy Drawsko na 2014 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 218 431,10 4 656,00 223 087,10  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 4 656,00 4 656,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 656,00 4 656,00  

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 107 500,00 0,00 107 500,00  

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

107 500,00 0,00 107 500,00 
 

 01095  Pozostała działalność 110 931,10 0,00 110 931,10  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

110 931,10 0,00 110 931,10 
 

020   Leśnictwo 2 920,00 100,00 3 020,00  

 02001  Gospodarka leśna 2 920,00 0,00 2 920,00  

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 920,00 0,00 2 920,00 
 

 02095  Pozostała działalność 0,00 100,00 100,00  

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 100,00 100,00  

050   Rybołówstwo i rybactwo 4 100,00 0,00 4 100,00  

 05095  Pozostała działalność 4 100,00 0,00 4 100,00  

  0830 Wpływy z usług 4 100,00 0,00 4 100,00  

630   Turystyka 485 778,00 0,00 485 778,00  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 485 778,00 0,00 485 778,00  

  0830 Wpływy z usług 14 000,00 0,00 14 000,00  

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 16 000,00 0,00 16 000,00  

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

455 778,00 0,00 455 778,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 532 330,00 3 000,00 535 330,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 532 330,00 3 000,00 535 330,00  

 

 Strona 1 z 7 
BeSTia  

 

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 1



  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

5 702,00 200,00 5 902,00 
 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 300,00 2 300,00 
 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

277 700,00 0,00 277 700,00 

 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

245 198,00 0,00 245 198,00 
 

  0830 Wpływy z usług 3 730,00 0,00 3 730,00 
 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 500,00 500,00 
 

710   Działalność usługowa 15 520,00 0,00 15 520,00 
 

 71005  Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 14 500,00 0,00 14 500,00 
 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 14 500,00 0,00 14 500,00 
 

 71095  Pozostała działalność 1 020,00 0,00 1 020,00 
 

  0830 Wpływy z usług 1 020,00 0,00 1 020,00 
 

750   Administracja publiczna 73 842,00 39 500,00 113 342,00 
 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 102,00 38 000,00 94 102,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

56 032,00 38 000,00 94 032,00 

 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

70,00 0,00 70,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 740,00 1 500,00 19 240,00 
 

  0830 Wpływy z usług 7 500,00 0,00 7 500,00 
 

  0920 Pozostałe odsetki 10 240,00 0,00 10 240,00 
 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 500,00 1 500,00 
 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

16 422,00 42 417,00 58 839,00 
 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 010,00 0,00 1 010,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1 010,00 0,00 1 010,00 

 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

2 922,00 42 417,00 45 339,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

2 922,00 42 417,00 45 339,00 

 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 12 490,00 0,00 12 490,00 
 

 

 

Strona 2 z 7 
BeSTia 

 

 

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 2



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

12 490,00 0,00 12 490,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

4 193 666,00 - 24 758,00 4 168 908,00 

 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 120,00 0,00 5 120,00 
 

  0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 

5 120,00 0,00 5 120,00 
 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

990 770,00 - 36 658,00 954 112,00 

 

  0310 Podatek od nieruchomości 791 660,00 - 45 000,00 746 660,00 
 

  0320 Podatek rolny 2 103,00 430,00 2 533,00 
 

  0330 Podatek leśny 191 471,00 1 300,00 192 771,00 
 

  0340 Podatek od środków transportowych 4 536,00 6 400,00 10 936,00 
 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 0,00 1 000,00 
 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 30,00 30,00 
 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 182,00 182,00 
 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

946 608,00 11 900,00 958 508,00 

 

  0310 Podatek od nieruchomości 602 554,00 800,00 603 354,00 
 

  0320 Podatek rolny 60 702,00 3 000,00 63 702,00 
 

  0330 Podatek leśny 48 101,00 600,00 48 701,00 
 

  0340 Podatek od środków transportowych 34 092,00 7 100,00 41 192,00 
 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 8 700,00 0,00 8 700,00 
 

  0370 Opłata od posiadania psów 3 376,00 0,00 3 376,00 
 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 8 700,00 0,00 8 700,00 
 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 175 883,00 0,00 175 883,00 
 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 100,00 1 600,00 
 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 300,00 3 300,00 
 

 

 

Strona 3 z 7 
BeSTia 

 

 

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 3



 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

99 826,00 0,00 99 826,00 
 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 260,00 0,00 15 260,00 
 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4 150,00 0,00 4 150,00 
 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 77 306,00 0,00 77 306,00 
 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

3 110,00 0,00 3 110,00 
 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 151 342,00 0,00 2 151 342,00 
 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 146 342,00 0,00 2 146 342,00 
 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

758   Różne rozliczenia 9 089 179,26 0,00 9 089 179,26 
 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 308 026,00 0,00 5 308 026,00 
 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 308 026,00 0,00 5 308 026,00 
 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 573 180,00 0,00 3 573 180,00 
 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 573 180,00 0,00 3 573 180,00 
 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 40 980,26 0,00 40 980,26 
 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

25 480,96 0,00 25 480,96 
 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

15 499,30 0,00 15 499,30 
 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 166 993,00 0,00 166 993,00 
 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 166 993,00 0,00 166 993,00 
 

801   Oświata i wychowanie 570 528,19 6 184,00 576 712,19 
 

 80101  Szkoły podstawowe 9 955,19 3 139,00 13 094,19 
 

  0830 Wpływy z usług 0,00 1 260,00 1 260,00 
 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 410,00 0,00 410,00 
 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 471,00 1 879,00 3 350,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

8 074,19 0,00 8 074,19 

 

 80104  Przedszkola  460 123,00 0,00 460 123,00 
 

  0830 Wpływy z usług 188 330,00 0,00 188 330,00 
 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

271 793,00 0,00 271 793,00 
 

 80110  Gimnazja 0,00 3 045,00 3 045,00 
 

 
 

Strona 4 z 7 
BeSTia 

 

 

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 4



  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 45,00 45,00 
 

  0830 Wpływy z usług 0,00 3 000,00 3 000,00 
 

 80195  Pozostała działalność 100 450,00 0,00 100 450,00 
 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

85 383,00 0,00 85 383,00 

 

  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

15 067,00 0,00 15 067,00 

 

852   Pomoc społeczna 2 432 258,00 34 110,00 2 466 368,00 
 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 189 294,00 34 110,00 2 223 404,00 

 

  0900 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4 000,00 2 000,00 6 000,00 

 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 0,00 1 000,00 1 000,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

2 170 294,00 29 110,00 2 199 404,00 

 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

9 000,00 - 1 000,00 8 000,00 
 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

6 000,00 3 000,00 9 000,00 

 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

21 967,00 0,00 21 967,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

13 500,00 0,00 13 500,00 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

8 467,00 0,00 8 467,00 
 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 8 800,00 0,00 8 800,00 
 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

8 800,00 0,00 8 800,00 
 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 662,00 0,00 662,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

662,00 0,00 662,00 

 

 85216  Zasiłki stałe 82 861,00 0,00 82 861,00 
 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

82 861,00 0,00 82 861,00 
 

 
 

Strona 5 z 7 
BeSTia 

 

 

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 5



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 34 205,00 0,00 34 205,00 
 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

34 205,00 0,00 34 205,00 
 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

 85295  Pozostała działalność 89 469,00 0,00 89 469,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

56 769,00 0,00 56 769,00 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

32 700,00 0,00 32 700,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 
 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 
 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 0,00 

 

  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 0,00 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 54 630,00 0,00 54 630,00 
 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 54 630,00 0,00 54 630,00 
 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

38 751,00 0,00 38 751,00 
 

  2040 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach programów rządowych 

15 879,00 0,00 15 879,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 57 184,00 - 18 043,00 39 141,00 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 800,00 0,00 10 800,00 
 

  0830 Wpływy z usług 10 800,00 0,00 10 800,00 
 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

19 500,00 1 907,00 21 407,00 
 

  0580 
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

0,00 407,00 407,00 
 

  0690 Wpływy z różnych opłat 19 500,00 1 500,00 21 000,00 
 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1 445,00 0,00 1 445,00 
 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 445,00 0,00 1 445,00 
 

 90095  Pozostała działalność 25 439,00 - 19 950,00 5 489,00 
 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 50,00 50,00 
 

 

 

Strona 6 z 7 
BeSTia 

 

 

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 6



  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

25 439,00 - 20 000,00 5 439,00 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 500,00 0,00 20 500,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 500,00 0,00 20 500,00 
 

  0830 Wpływy z usług 20 500,00 - 14 000,00 6 500,00 
 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 14 000,00 14 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 198 437,00 1 000,00 199 437,00 
 

 92601  Obiekty sportowe 92 825,00 0,00 92 825,00 
 

  0830 Wpływy z usług 10 800,00 0,00 10 800,00 
 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 82 025,00 0,00 82 025,00 
 

 92695  Pozostała działalność 105 612,00 1 000,00 106 612,00 
 

  0830 Wpływy z usług 2 380,00 0,00 2 380,00 
 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 1 000,00 1 000,00 
 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

103 232,00 0,00 103 232,00 

 

 
 

Razem: 17 970 725,55 88 166,00 18 058 891,55 
 

 

 

Strona 7 z 7 
BeSTia 

 

 

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 7



 

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/310/2014 Rady Gminy Drawsko z dnia 30.09.2014 r. 

Wydatki Gminy Drawsko na 2014 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 829 360,10 0,00 829 360,10 

 01008  Melioracje wodne 2 150,00 0,00 2 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 150,00 0,00 2 150,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 375 192,00 0,00 375 192,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 225,00 0,00 226 225,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 967,00 0,00 148 967,00 

 01030  Izby rolnicze 1 500,00 0,00 1 500,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

1 500,00 0,00 1 500,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 330 000,00 0,00 330 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 0,00 330 000,00 

 01095  Pozostała działalność 120 518,10 0,00 120 518,10 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224,64 0,00 224,64 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 31,85 0,00 31,85 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 0,00 1 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163,29 0,00 163,29 

  4300 Zakup usług pozostałych 455,34 0,00 455,34 

  4430 Różne opłaty i składki 108 755,98 0,00 108 755,98 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 587,00 0,00 9 587,00 

050   Rybołówstwo i rybactwo 4 500,00 0,00 4 500,00 

 05095  Pozostała działalność 4 500,00 0,00 4 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 0,00 3 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 0,00 800,00 

600   Transport i łączność 555 092,96 0,00 555 092,96 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 4 695,00 0,00 4 695,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

4 695,00 0,00 4 695,00 

 Strona 1 z 16 
BeSTia  

 

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 1



 60016  Drogi publiczne gminne 550 397,96 0,00 550 397,96 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 0,00 22 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 105 297,96 0,00 105 297,96 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 0,00 56 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 100,00 0,00 342 100,00 

630   Turystyka 268 343,00 - 5 000,00 263 343,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 268 343,00 - 5 000,00 263 343,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 157,00 457,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 166,00 5 900,00 28 066,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 236,00 - 2 000,00 61 236,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 74,00 0,00 74,00 

  4260 Zakup energii 13 000,00 0,00 13 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 129 554,00 - 9 057,00 120 497,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 15 778,00 0,00 15 778,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 14 685,00 0,00 14 685,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 550,00 0,00 7 550,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 392 288,30 - 10 000,00 382 288,30 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 392 288,30 - 10 000,00 382 288,30 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 055,00 830,00 12 885,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 500,00 - 3 000,00 69 500,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 115 334,00 - 8 015,00 107 319,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 185,00 10 185,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 399,30 0,00 122 399,30 

710   Działalność usługowa 7 868,00 0,00 7 868,00 

 71095  Pozostała działalność 7 868,00 0,00 7 868,00 

 
Strona 2 z 16 

BeSTia 
 

 

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 2



  4260 Zakup energii 400,00 0,00 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 468,00 0,00 7 468,00 

750   Administracja publiczna 3 090 006,00 38 000,00 3 128 006,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 157 730,00 38 000,00 195 730,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 400,00 0,00 95 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 580,00 0,00 7 580,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 990,00 0,00 17 990,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 525,00 0,00 2 525,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 37 500,00 57 000,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

1 400,00 0,00 1 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 500,00 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 735,00 0,00 2 735,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 0,00 1 500,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00 0,00 80 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  78 000,00 0,00 78 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 822 676,00 0,00 2 822 676,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 0,00 12 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 613 000,00 - 15 000,00 1 598 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 121 000,00 0,00 121 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 68 000,00 0,00 68 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308 600,00 0,00 308 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 43 000,00 0,00 43 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 000,00 0,00 1 000,00 

 

 
Strona 3 z 16 

BeSTia 
 

 

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 3



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 15 000,00 25 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 782,00 0,00 178 782,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 18,00 0,00 18,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 000,00 0,00 10 000,00 

  4260 Zakup energii 35 000,00 0,00 35 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 0,00 13 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 222 811,00 0,00 222 811,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 500,00 0,00 4 500,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

6 700,00 0,00 6 700,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

11 000,00 0,00 11 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 41 300,00 0,00 41 300,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 51 300,00 0,00 51 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 165,00 0,00 45 165,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  21 000,00 0,00 21 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 29 600,00 0,00 29 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 0,00 11 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00 18 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

16 422,00 42 417,00 58 839,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 010,00 0,00 1 010,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,00 0,00 139,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 0,00 20,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 0,00 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,00 0,00 51,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

2 922,00 42 417,00 45 339,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 470,00 27 075,00 28 545,00 

 

 
Strona 4 z 16 

BeSTia 
 

 

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 4



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75,00 732,00 807,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 11,00 104,00 115,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 429,00 4 235,00 4 664,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 820,00 6 271,00 7 091,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 117,00 2 000,00 2 117,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 12 490,00 0,00 12 490,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5 900,00 0,00 5 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390,00 0,00 390,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 56,00 0,00 56,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 253,00 0,00 2 253,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 056,00 0,00 3 056,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 835,00 0,00 835,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 209 300,00 4 500,00 213 800,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 207 250,00 4 500,00 211 750,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  24 000,00 4 000,00 28 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244,00 0,00 244,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 35,00 0,00 35,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 400,00 0,00 13 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 320,00 0,00 86 320,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 - 500,00 1 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 700,00 0,00 5 700,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 0,00 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 151,00 0,00 18 151,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 0,00 700,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

800,00 500,00 1 300,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

900,00 0,00 900,00 

 

 
Strona 5 z 16 

BeSTia 
 

 

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 5



  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 500,00 13 500,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

31 000,00 0,00 31 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 2 050,00 0,00 2 050,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 300,00 700,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

550,00 300,00 850,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

28 400,00 0,00 28 400,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

28 400,00 0,00 28 400,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 27 000,00 0,00 27 000,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 400,00 0,00 1 400,00 

757   Obsługa długu publicznego 270 000,00 0,00 270 000,00 

 75701  Obsługa zadłużenia zagranicznego, należności i innych operacji zagranicznych 0,00 0,00 0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

270 000,00 0,00 270 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

270 000,00 0,00 270 000,00 

758   Różne rozliczenia 90 986,00 0,00 90 986,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 90 986,00 0,00 90 986,00 

  4810 Rezerwy 90 986,00 0,00 90 986,00 

801   Oświata i wychowanie 7 700 552,19 64 139,00 7 764 691,19 

 80101  Szkoły podstawowe 3 845 080,19 38 139,00 3 883 219,19 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 151 743,00 7 150,00 158 893,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 429 039,00 32 100,00 2 461 139,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 190 436,00 0,00 190 436,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 466 925,00 950,00 467 875,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 66 931,00 - 950,00 65 981,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 851,00 - 4 250,00 28 601,00 

 

 
Strona 6 z 16 

BeSTia 
 

 

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 6



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 613,94 2 909,00 140 522,94 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 0,00 500,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 18 994,25 500,00 19 494,25 

  4260 Zakup energii 37 800,00 0,00 37 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 56 205,00 - 12 612,00 43 593,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 - 850,00 4 650,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 263,00 3 000,00 42 263,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 724,00 0,00 2 724,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

2 069,00 200,00 2 269,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

6 000,00 0,00 6 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 693,00 850,00 9 543,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 007,00 0,00 1 007,00 

  4430 Różne opłaty i składki 9 737,00 0,00 9 737,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 145 696,00 0,00 145 696,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  760,00 30,00 790,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 066,00 9 721,00 24 787,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 527,00 - 609,00 18 918,00 

 80104  Przedszkola  1 704 579,00 0,00 1 704 579,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

4 000,00 0,00 4 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 313,00 0,00 1 313,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 117,00 0,00 52 117,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 897 192,00 0,00 897 192,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 202,00 0,00 59 202,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 602,00 0,00 177 602,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 25 367,00 0,00 25 367,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 617,00 0,00 48 617,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 429,00 0,00 91 429,00 

 

 
Strona 7 z 16 

BeSTia 
 

 

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 7



  4220 Zakup środków żywności 160 600,00 0,00 160 600,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12 000,00 0,00 12 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 0,00 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 810,00 20 810,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 500,00 0,00 9 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 700,00 0,00 32 700,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200,00 0,00 1 200,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

4 700,00 - 300,00 4 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00 0,00 8 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 425,00 3 575,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 540,00 0,00 61 540,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 - 85,00 12 915,00 

 80110  Gimnazja 1 786 603,00 3 000,00 1 789 603,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 67 057,00 2 000,00 69 057,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 056 130,00 3 000,00 1 059 130,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 250,00 0,00 86 250,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 669,00 - 2 000,00 206 669,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 29 647,00 - 1 000,00 28 647,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 411,00 - 2 000,00 6 411,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 500,00 3 000,00 97 500,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 200,00 0,00 200,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4260 Zakup energii 18 000,00 0,00 18 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 100,00 0,00 30 100,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 0,00 2 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 732,00 - 280,00 34 452,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 351,00 0,00 351,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

600,00 0,00 600,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

2 500,00 0,00 2 500,00 

 

 
Strona 8 z 16 

BeSTia 
 

 

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 8



  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 658,00 0,00 2 658,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 128,00 0,00 62 128,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  270,00 280,00 550,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 800,00 0,00 73 800,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 194 702,00 23 000,00 217 702,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 650,00 32,00 682,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 400,00 - 32,00 18 368,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 175 652,00 23 000,00 198 652,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 187,00 0,00 20 187,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 553,00 168,00 4 721,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 550,00 - 2 500,00 5 050,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  8 084,00 2 332,00 10 416,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00 

 80195  Pozostała działalność 139 401,00 0,00 139 401,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 883,00 10,00 22 893,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 050,00 - 4,00 4 046,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 274,00 0,00 6 274,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 107,00 0,00 1 107,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 923,00 0,00 923,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 163,00 0,00 163,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 155,00 0,00 12 155,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 145,00 - 6,00 2 139,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 43 138,00 0,00 43 138,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 7 612,00 0,00 7 612,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 951,00 0,00 38 951,00 

851   Ochrona zdrowia 98 154,00 0,00 98 154,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 500,00 0,00 3 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00 

 
Strona 9 z 16 

BeSTia 
 

 

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 9



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 88 664,00 0,00 88 664,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

1 044,00 0,00 1 044,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 0,00 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 0,00 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 000,00 0,00 41 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 140,00 0,00 22 140,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 098,00 0,00 4 098,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 300,00 0,00 5 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 782,00 0,00 11 782,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 0,00 700,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

1 100,00 0,00 1 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 

 85195  Pozostała działalność 5 990,00 0,00 5 990,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440,00 0,00 440,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 0,00 2 800,00 

  4260 Zakup energii 250,00 0,00 250,00 

852   Pomoc społeczna 2 946 386,00 - 19 890,00 2 926 496,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 600,00 0,00 3 600,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

3 600,00 0,00 3 600,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 100 000,00 0,00 100 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 298,00 0,00 298,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 102,00 0,00 102,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00 

 
 

Strona 10 z 16 
BeSTia 

 

 

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 10



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 - 1 000,00 0,00 

 85206  Wspieranie rodziny 6 570,00 0,00 6 570,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520,00 0,00 520,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 0,00 50,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00 0,00 5 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 0,00 50,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 0,00 250,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 191 194,00 34 110,00 2 225 304,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

6 000,00 3 000,00 9 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 001 417,00 29 110,00 2 030 527,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 320,00 0,00 45 320,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 720,00 0,00 2 720,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 730,00 0,00 103 730,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 180,00 0,00 1 180,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 833,00 0,00 1 833,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 0,00 8 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 0,00 1 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 0,00 1 094,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

4 000,00 2 000,00 6 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 11 000,00 0,00 11 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800,00 0,00 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 500,00 0,00 2 500,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

23 767,00 0,00 23 767,00 

 

 
Strona 11 z 16 

BeSTia 
 

 

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 11



  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 767,00 0,00 23 767,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 68 800,00 - 20 000,00 48 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 68 800,00 - 20 000,00 48 800,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 12 662,00 2 000,00 14 662,00 

  3110 Świadczenia społeczne 12 649,00 2 000,00 14 649,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,00 0,00 13,00 

 85216  Zasiłki stałe 102 861,00 0,00 102 861,00 

  3110 Świadczenia społeczne 102 861,00 0,00 102 861,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 246 742,00 0,00 246 742,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 700,00 0,00 1 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 186,00 0,00 161 186,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 880,00 0,00 15 880,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 766,00 0,00 33 766,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 552,00 0,00 4 552,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 933,00 0,00 4 933,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 45,00 0,00 45,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 620,00 0,00 620,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 0,00 8 500,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

1 000,00 0,00 1 000,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

1 500,00 0,00 1 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 462,00 0,00 462,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 898,00 0,00 4 898,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 700,00 0,00 2 700,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 920,00 0,00 18 920,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 950,00 0,00 2 950,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 920,00 0,00 15 920,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 0,00 50,00 

 

 
Strona 12 z 16 

BeSTia 
 

 

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 12



 85295  Pozostała działalność 169 270,00 - 35 000,00 134 270,00 

  3110 Świadczenia społeczne 168 400,00 - 35 000,00 133 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 870,00 0,00 870,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 793,00 0,00 1 793,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 793,00 0,00 1 793,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

1 793,00 0,00 1 793,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 68 318,00 0,00 68 318,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 68 318,00 0,00 68 318,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 46 017,00 0,00 46 017,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 22 301,00 0,00 22 301,00 

  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 426 535,00 - 6 000,00 420 535,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 - 3 000,00 1 500,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 23 200,00 1 500,00 24 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 700,00 1 500,00 13 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 9 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 164 590,00 8 500,00 173 090,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 

 

 
Strona 13 z 16 

BeSTia 
 

 

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 13



  4260 Zakup energii 110 000,00 - 6 500,00 103 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 15 000,00 62 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 590,00 0,00 5 590,00 

 90095  Pozostała działalność 233 745,00 - 13 000,00 220 745,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

12 000,00 0,00 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 0,00 1 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 200,00 0,00 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 219 745,00 - 13 000,00 206 745,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 511 445,00 3 000,00 514 445,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 254 342,00 3 000,00 257 342,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

4 065,00 0,00 4 065,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00 260,00 2 660,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 900,00 0,00 40 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 282,00 3 000,00 107 282,00 

  4260 Zakup energii 32 600,00 - 260,00 32 340,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 192,00 0,00 25 192,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 750,00 0,00 15 750,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

1 600,00 0,00 1 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

250,00 0,00 250,00 

  6660 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych. 

25 303,00 0,00 25 303,00 

 92116  Biblioteki 164 304,00 0,00 164 304,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 164 304,00 0,00 164 304,00 

 92195  Pozostała działalność 92 799,00 0,00 92 799,00 

 
Strona 14 z 16 

BeSTia 
 

 

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 14



  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

3 659,00 0,00 3 659,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 968,00 0,00 5 968,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 287,00 0,00 49 287,00 

  4260 Zakup energii 8 500,00 0,00 8 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 760,00 1 000,00 21 760,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 625,00 0,00 2 625,00 

926   Kultura fizyczna 454 560,00 0,00 454 560,00 

 92601  Obiekty sportowe 133 716,00 0,00 133 716,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 864,00 0,00 864,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 174,00 21 174,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 116,00 0,00 65 116,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 0,00 500,00 

  4260 Zakup energii 17 000,00 0,00 17 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 - 3 174,00 2 826,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 536,00 3 000,00 10 536,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

700,00 0,00 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 0,00 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 200,00 0,00 4 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 86 000,00 0,00 86 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

86 000,00 0,00 86 000,00 

 92695  Pozostała działalność 234 844,00 0,00 234 844,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 238,00 0,00 9 238,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 423,00 0,00 31 423,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 470,00 0,00 470,00 

  4260 Zakup energii 500,00 0,00 500,00 

 
 

Strona 15 z 16 
BeSTia 

 

 

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 15



  4300 Zakup usług pozostałych 27 981,00 0,00 27 981,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 232,00 0,00 103 232,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 0,00 56 000,00 

 
 

Razem: 17 970 309,55 111 166,00 18 081 475,55 
 

 
Strona 16 z 16 

BeSTia 
 

 

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 16



 

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/310/2014 Rady Gminy Drawsko z dnia 30.09.2014 r. 
 
 
 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY DRAWSKO NA 2014 ROK 
 
 
 
 

PRZYCHODY 

 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

329 457,00 0,00 329 457,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 194 292,00 23 000,00 217 292,00 

951 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 

110 000,00 0,00 110 000,00 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

144 785,00 0,00 144 785,00 

    

                                        
Razem: 778 534,00 23 000,00 801 534,00 

 

 

 

 

ROZCHODY 

 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

963 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków z budżetu Unii 
Europejskiej 

103 232,00 0,00 103 232,00 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 110 000,00 0,00 110 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 565 718,00 0,00 565 718,00 

     

                                        
Razem: 778 950,00 0,00 778 950,00 

                                    

 

 
 
 

 

 

                                    

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/310/2014 Rady Gminy Drawsko z dnia 30.09.2014 r. 
 

 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW, DOTACJI I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ  

ZLECONYCH GMINIE  NA 2014 ROK 
 

 

1.  Dochody 

 

 

2.  Dotacje 

 
Dział Rozdział § Treść Przed 

zmianą 
Zmiana  Po zmianie 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 110 931,10 0,00 110 931,10 

 

01095  Pozostała działalność 110 931,10 0,00 110 931,10 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

110 931,10 0,00 110 931,10 

750   Administracja publiczna 56 032,00 38 000,00 94 032,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 56 032,00 38 000,00 94 032,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

56 032,00 38 000,00 94 032,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

16 422,00    42 417,00 58 839,00 

 

75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 010,00 0,00 1 010,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 010,00 0,00 1 010,00 

75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

2 922,00 42 417,00 45 339,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 922,00 42 417,00 45 339,00 

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą 

Zmiana  Po zmianie 

 

852   Pomoc społeczna 42 600,00 0,00 42 600,00 

 

85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

42 600,00 0,00 42 600,00 

 0980 
Wpływy z tytułu zwrotu wpłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego  

42 600,00 0,00 42 600,00 

RAZEM:  42 600,00 0,00 42 600,00 

     

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 1



75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 12 490,00 0,00 12 490,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

12 490,00 0,00 12 490,00 

801   Oświata i wychowanie 8 074,19 0,00 8 074,19 

 

80101  Szkoły podstawowe 8 074,19 0,00 8 074,19 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

8 074,19 0,00 8 074,19 

852   Pomoc społeczna 2 241 225,00 29 110,00 2 270 335,00 

 

85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 170 294,00 29 110,00 2 199 404,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 170 294,00 29 110,00 2 199 404,00 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej,  niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

13 500,00 0,00 13 500,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

13 500,00 0,00 13 500,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 662,00 0,00 662,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

662,00 0,00 662,00 

85295  Pozostała działalność 56 769,00 0,00 56 769,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

56 769,00 0,00 56 769,00 

RAZEM: 2 432 684,29 109 527,00 2 542 211,29 

 

 

3. Wydatki 

 
Dział Rozdział § Treść Przed 

zmianą 
Zmiana  Po zmianie 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 110 931,10 0,00 110 931,10 

 
 
 
 

01095  Pozostała działalność 110 931,10 0,00 110 931,10 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 224,64 0,00 224,64 

4120 Składki na Fundusz Pracy 31,85 0,00 31,85 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 0,00 1 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  163,29 0,00 163,29 

4300 Zakup usług pozostałych 455,34 0,00 455,34 

4430 Różne opłaty i składki 108 755,98 0,00 108 755,98 

750 
 
 
 

 Administracja publiczna 56 032,00 38 000,00 94 032,00 

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 2



 

75011  Urzędy wojewódzkie 56 032,00 38 000,00 94 032,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 720,00 0,00 46 720,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 167,00 0,00 8 167,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 145,00 0,00 1 145,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 38 000,00 38 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

16 422,00 42 417,00 58 839,00 

 

75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 010,00 0,00 1 010,00 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,00 0,00 139,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 0,00 20,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 0,00 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,00 0,00 51,00 

75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

2 922,00 42 417,00 45 339,00 

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 470,00 27 075,00 28 545,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75,00 732,00 807,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 11,00 104,00 115,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 429,00 4 235,00 4 664,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 820,00 6 271,00 7 091,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 117,00 2 000,00 2 117,00 

75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 12 490,00 0,00 12 490,00 

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 900,00 0,00 5 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390,00 0,00 390,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 56,00 0,00 56,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 253,00 0,00 2 253,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 056,00 0,00 3 056,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 835,00 0,00 835,00 

801   Oświata i wychowanie 8 074,19 0,00 8 074,19 

 

80101  Szkoły podstawowe 8 074,19 0,00 8 074,19 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79,94 0,00 79,94 

4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

7 994,25 0,00 7 994,25 

852   Pomoc społeczna 2 241 225,00 29 110,00 2 270 335,00 

 

85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 170 294,00 29 110,00 2 199 404,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 2 001 417,00 29 110,00 2 030 527,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 320,00 0,00 41 320,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 720,00 0,00 2 720,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 730,00 0,00 103 730,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 180,00 0,00 1 180,00 

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 833,00 0,00 1 833,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 3 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 094,00 0,00 1 094,00 

4580 Pozostałe odsetki 11 000,00 0,00 11 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 
 
 

1 500,00 0,00 1 500,00 

85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacone za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej,   niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

13 500,00 0,00 13 500,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 500,00 0,00 13 500,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 662,00 0,00 662,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 649,00 0,00 649,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,00 0,00 13,00 

85295  Pozostała działalność 56 769,00 0,00 56 769,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 55 899,00 0,00 55 899,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 870,00 0,00 870,00 

RAZEM: 2 432 684,29 109 527,00 2 542 211,29 

 

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/310/2014 Rady Gminy Drawsko z dnia 30.09.2014 r. 

 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2014 ROK 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmiana 

Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 714 779,00 0,00 714 779,00 

 
 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 375 192,00 0,00 375 192,00 

 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 225,00 0,00 226 225,00 

 

Rozbudowa sieci wodociągowej, kanalizacji 
sanitarnej oraz deszczowej z przyłączami na 
terenie miejscowości Drawsko, Drawski Młyn, 
Pęckowo i Kwiejce Nowe 

226 225,00 0,00 226 225,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 967,00 0,00 148 967,00 

 

Rozbudowa sieci wodociągowej, kanalizacji 
sanitarnej oraz deszczowej z przyłączami na 
terenie miejscowości Drawsko, Drawski Młyn, 
Pęckowo i Kwiejce Nowe 

148 967,00 0,00 148 967,00 

01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 330 000,00 0,00 330 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 0,00 330 000,00 

 Przebudowa drogi w Kawczynie 330 000,00 0,00 330 000,00 

01095  Pozostała działalność 9 587,00 0,00 9 587,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 587,00 0,00 9 587,00 

 
Budowa siłowni zewnętrznej w ramach centrum 
rekreacyjnego w Drawskim Młynie 

9 587,00 0,00 9 587,00 

600   Transport i łączność 346 795,00 0,00 346 795,00 

 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie 4 695,00 0,00 4 695,00 

 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych  

4 695,00 0,00 4 695,00 

 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla 
Województwa Wielkopolskiego z przeznaczeniem 
na wypłatę odszkodowań dla właścicieli działek we 
wsi Chełst, które zostaną wydzielone pod drogę 
wojewódzką na realizację inwestycji dotyczącej 
budowy chodnika 

4 695,00 0,00 4 695,00 

60016  Drogi publiczne gminne 342 100,00 0,00 342 100,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 100,00 0,00 342 100,00 

 

Przebudowa drogi na ul. Armii Poznań w Drawsku 42 100,00 0,00 42 100,00 

Dokończenie budowy chodnika na ul. Kopernika w 
Drawskim Młynie 

6 000,00 0,00 6 000,00 

Przebudowa drogi w Kamienniku  19 000,00 0,00 19 000,00 

Przebudowa drogi na ul. Polnej w Pęckowie 125 000,00 0,00 125 000,00 

Przebudowa drogi na ul. Ogrodowej w Drawskim 
Młynie 

125 000,00 0,00 125 000,00 

Wykonanie oświetlenia ścieżki rowerowej Drawsko 
- Drawski Młyn 

25 000,00 0,00 25 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 122 399,30 0,00 122 399,30 

 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 122 399,30 0,00 122 399,30 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 399,30 0,00 122 399,30 

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 1



 Budowa mieszkań socjalnych 122 399,30 0,00 122 399,30 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

31 000,00 0,00 31 000,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 31 000,00 0,00 31 000,00 

 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

31 000,00 0,00 31 000,00 

 
Dotacja celowa dla OSP Drawsko na zakup 
samochodu 

31 000,00 0,00 31 000,00 

801   Oświata i wychowanie 121 393,00 9 027,00 130 420,00 

 
 
 

80101  Szkoły Podstawowe 34 593,00 9 112,00 43 705,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 066,00 9 721,00 24 787,00 

 

Budowa pochylni w Szkole Podstawowej  w 
Drawsku 

15 066,00 0,00 15 066,00 

Wykonanie kanalizacji deszczowej i sanitarnej w 
Szkole Podstawowej w Chełście 

0,00 9 721,00 9 721,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

19 527,00 - 609,00 18 918,00 

 
Zakup pieca c.o. do Szkoły Podstawowej w 
Chełście 

19 527,00 - 609,00 18 918,00 

80104  Przedszkola 13 000,00 0,00 13 000,00 

 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

13 000,00 0,00 13 000,00 

 
Zakup pieca c.o. do Gminnego Przedszkola 
Publicznego oddziału w Drawsku 

13 000,00 0,00 13 000,00 

80110  Gimnazjum  73 800,00 - 85,00 73 715,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 800,00 - 85,00 73 715,00 

 Projekt rozbudowy Gimnazjum 73 800,00 - 85,00 73 715,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 303,00 0,00 25 303,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 303,00 0,00 25 303,00 

 

6660 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych 

25 303,00 0,00 25 303,00 

 
Zwrot nienależnie pobranej pomocy na inwestycję 
pn. „Remont i przebudowa sal wiejskich w Gminie 
Drawsko” 

25 303,00 0,00 25 303,00 

926   Kultura fizyczna 169 232,00 0,00 169 232,00 

 

92601  Obiekty sportowe 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 
Zakup maszyny do czyszczenia parkietu na Sali 
gimnastycznej 

10 000,00 0,00 10 000,00 

92695  Pozostała działalność 159 232,00 0,00 159 232,00 

 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 232,00 0,00 103 232,00 

 
Budowa kortu ceglanego do tenisa ziemnego w 
Drawskim Młynie 

103 232,00 0,00 103 232,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 0,00 56 000,00 

 
Budowa kortu ceglanego do tenisa ziemnego w 
Drawskim Młynie 

56 000,00 0,00 56 000,00 

 
   

RAZEM: 1 530 901,30 9 027,00 1 539 928,30 

 

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/310/2014 Rady Gminy Drawsko z dnia 30.09.2014 r.  

                                                                                             

 

PLAN DOCHODÓW  I  WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z OCHRONĄ 

ŚRODOWISKA NA 2014 ROK 

 

 

 

 

 

1.  Dochody 

 
Dział Rozdział § Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

19 500,00 1 500,00 21 000,00 

 
90019  

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

19 500,00 1 500,00 21 000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 19 500,00 1 500,00 21 000,00 

RAZEM: 19 500,00 1 500,00 21 000,00 

 

 

 

 

 

2. Wydatki 

 
Dział Rozdział § Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
19 500,00 1 500,00 21 000,00 

 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 2 000,00 0,00 2 000,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00 

90004  
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

0,00 1 500,00 1 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00 

90095  Pozostała działalność 17 500,00 0,00 17 500,00 

 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

12 000,00 0,00 12 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 

RAZEM: 19 500,00 1 500,00 21 000,00 

 

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIII/310/2014 Rady Gminy Drawsko z dnia 30.09.2014 r.

Nazwa Sołectwa Nazwa Zadania

Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie Klasyfikacja

1. Drawsko 30 497,00 0,00 30 497,00
Przebudowa drogi na ul. Armii 

Poznań 9 000,00 0,00 9 000,00 600 60016 6050

Zakup wyposażenia na plac zabaw 10 000,00 0,00 10 000,00 921 92195 4210

Zakup wyposażenia na amfiteatr 1 500,00 0,00 1 500,00 921 92195 4210

Wykonanie gablot ogłoszeniowych 2 000,00 0,00 2 000,00 600 60016 4300

0,00 900,00 900,00 630 63003 4170

2 000,00 0,00 2 000,00 630 63003 4210

1 000,00 -900,00 100,00 630 63003 4300

2 997,00 0,00 2 997,00 630 63003 4210

2 000,00 0,00 2 000,00 630 63003 4300

2. Drawski Młyn 30 497,00 0,00 30 497,00

Dokończenie budowy chodnika ul. 

Kopernika 6 000,00 0,00 6 000,00 600 60016 6050

Zakup wyposażenia do szkoły 800,00 0,00 800,00 801 80101 4210

Zakup wyposażenia do Sali 

Wiejskiej 2 507,00 0,00 2 507,00 921 92109 4210

4 400,00 0,00 4 400,00 630 63003 4210

2 600,00 0,00 2 600,00 630 63003 4300
Wykonanie oświetlenia ulicznego ul. 

Dworcowa 3 590,00 0,00 3 590,00 900 90015 4300

3. Pęckowo 30 497,00 0,00 30 497,00

1 500,00 0,00 1 500,00 630 63003 4210

1 000,00 0,00 1 000,00 630 63003 4300

Organizacja biegu im. J. Noji 697,00 0,00 697,00 926 92695 4210

Remont chodnika 25 000,00 0,00 25 000,00 600 60016 4270
Remont i wyposażenie świetlicy 

wiejskiej 2 300,00 0,00 2 300,00 921 92109 4270

4. Piłka 23 086,00 0,00 23 086,00

Organizacja festynu w ramach 

"Lato w Puszczy Noteckiej" 1 500,00 0,00 1 500,00 630 63003 4210

Równanie dróg 4 000,00 0,00 4 000,00 600 60016 4300

Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Piłce 2 000,00 0,00 2 000,00 921 92109 4210

10 586,00 0,00 10 586,00 921 92109 4210

5 000,00 0,00 5 000,00 921 92109 4270

5. Chełst 22 324,00 0,00 22 324,00

Zagospodarowanie placu zabaw 15 000,00 0,00 15 000,00 921 92195 4210

Organizacja festynu w ramach 

"Lato w Puszczy Noteckiej" 1 500,00 0,00 1 500,00 630 63003 4210

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO NA 2014 ROK

Dożynki wiejskie

Organizacja festynu w ramach 

"Lato w Puszczy Noteckiej"

Remont chodnika ul. Dworcowa 10 000,00 0,00 10 000,00 600 60016 4270

Zakup wyposażenia do przedszkola 600,00 0,00 600,00 801 80104 4210

Organizacja Festynu Rodzinnego

Organizacja festynu w ramach 

"Lato w Puszczy Noteckiej"

Remont świetlicy wiejskiej

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 1



Oznakowanie numeracji wsi 3 000,00 0,00 3 000,00 600 60016 4210

Wyposażenie świetlicy 824,00 0,00 824,00 921 92109 4210

6. Kamiennik 13 907,00 0,00 13 907,00

Przebudowa drogi w Kamienniku 10 000,00 0,00 10 000,00 600 60016 6050
Organizacja festynu w ramach 

"Lato w Puszczy Noteckiej" 3 907,00 0,00 3 907,00 630 63003 4210

7. Kawczyn 16 956,00 0,00 16 956,00

Oznakowanie numeracji wsi 2 000,00 0,00 2 000,00 600 60016 4210

Remont chodnika w Kawczynie 11 000,00 0,00 11 000,00 600 60016 4270

1 500,00 0,00 1 500,00 630 63003 4170
2 456,00 0,00 2 456,00 630 63003 4210

8. Moczydła 11 132,00 0,00 11 132,00

Prace melioracyjne 200,00 0,00 200,00 010 01008 4210

Remont dróg 5 632,00 0,00 5 632,00 600 60016 4270

1 500,00 0,00 1 500,00 630 63003 4210

2 500,00 0,00 2 500,00 630 63003 4300

Dożynki wiejskie 300,00 0,00 300,00 630 63003 4210

500,00 0,00 500,00 921 92109 4210

500,00 0,00 500,00 921 92109 4300

9. Pełcza 9 454,00 0,00 9 454,00

5 000,00 0,00 5 000,00 921 92109 4210

4 000,00 0,00 4 000,00 921 92109 4270
Organizacja festynu w ramach 

"Lato w Puszczy Noteckiej" 454,00 0,00 454,00 630 63003 4300

10. Kwiejce 9 332,00 0,00 9 332,00

Organizacja festynu w ramach 

"Lato w Puszczy Noteckiej" 1 600,00 0,00 1 600,00 630 63003 4210

432,00 0,00 432,00 921 92109 4210

6 600,00 0,00 6 600,00 921 92109 4270

11. Kwiejce Nowe 9 271,00 0,00 9 271,00

0,00 1 000,00 1 000,00 630 63003 4170

2 000,00 0,00 2 000,00 630 63003 4210

2 100,00 -1 000,00 1 100,00 630 63003 4300

Wyposażenie świetlicy 2 000,00 0,00 2 000,00 921 92109 4210

Remont drogi 3 171,00 0,00 3 171,00 600 60016 4270

12. Marylin 8 692,00 0,00 8 692,00
Zagospodarowanie terenu 

sportowego-rekreacyjnego wraz z 

jeziorem Moczydło 4 000,00 0,00 4 000,00 921 92195 4300

400,00 0,00 400,00 921 92109 4210

4 292,00 0,00 4 292,00 921 92109 4270

RAZEM 215 645,00 0,00 215 645,00

Wyposażenie obiektu sportowego 

„Orlik” 2 000,00 0,00 2 000,00 926 92601 4210

Organizacja festynu w ramach 

"Lato w Puszczy Noteckiej"

Organizacja festynu w ramach 

"Lato w Puszczy Noteckiej"

Zagospodarowanie terenu wokół 

sali 

Remont świetlicy wiejskiej

Prace melioracyjne 450,00 0,00 450,00 010 01008 4210

Dożynki wiejskie 250,00 0,00 250,00 630 63003 4210

Remont i wyposażenie świetlicy

Organizacja festynu w ramach 

"Lato w Puszczy Noteckiej"

Remont budynków świetlicy i 

gospodarczego oraz zakup 

wyposażenia

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 2



Drawsko

Drawski 

Młyn Pęckowo Piłka Chełst Kamiennik Kawczyn Moczydła Pełcza Kwiejce

Kwiejce 

Nowe Marylin

30 497,00 30 497,00 30 497,00 23 086,00 22 324,00 13 907,00 16 956,00 11 132,00 9 454,00 9 332,00 9 271,00 8 692,00 215 645,00

- - - - - - - 200,00 - 450,00 - - 650,00 010 01008 4210

- - - - 3 000,00 - 2 000,00 - - - - - 5 000,00 600 60016 4210

- 10 000,00 25 000,00 - - - 11 000,00 5 632,00 - - 3 171,00 - 54 803,00 600 60016 4270

2 000,00 - - 4 000,00 - - - - - - - - 6 000,00 600 60016 4300

9 000,00 6 000,00 - - - 10 000,00 - - - - - - 25 000,00 600 60016 6050

900,00 - - - - - 1 500,00 - - - 1 000,00 - 3 400,00 630 63003 4170

4 997,00 4 400,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 3 907,00 2 456,00 1 800,00 - 1 850,00 2 000,00 - 25 910,00 630 63003 4210

2 100,00 2 600,00 1 000,00 - - - - 2 500,00 454,00 - 1 100,00 - 9 754,00 630 63003 4300

- 800,00 - - - - - - - - - - 800,00 801 80101 4210

- - - - - - - - - - - - 0,00 801 80104 4170

- 600,00 - - - - - - - - - - 600,00 801 80104 4210

- - - - - - - - - - - - 0,00 900 90015 4210

- 3 590,00 - - - - - - - - - - 3 590,00 900 90015 4300

- - - - - - - - - - - - 0,00 921 92109 4170

- 2 507,00 - 12 586,00 824,00 - - 500,00 5 000,00 432,00 2 000,00 400,00 24 249,00 921 92109 4210

- - 2 300,00 5 000,00 - - - - 4 000,00 6 600,00 - 4 292,00 22 192,00 921 92109 4270

- - - - - - - 500,00 - - - - 500,00 921 92109 4300

11 500,00 - - - 15 000,00 - - - - - - - 26 500,00 921 92195 4210

- - - - - - - - - - - 4 000,00 4 000,00 921 92195 4300

- - - - 2 000,00 - - - - - - - 2 000,00 926 92601 4210

- - 697,00 - - - - - - - - - 697,00 926 92695 4210

Zestawienie planu wydatków po zmianach na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu Sołeckiego

Na 2014 rok według klasyfikacji budżetowej

Jednostki pomocnicze
OGÓŁEM

Klasyfikacja

Id: EDEYW-DVCGR-IJIVQ-XZUHO-OJKUF. Podpisany Strona 3




